
Uchwała Nr IX/102/2003 
Rady Gminy Darłowo 

z dnia 29 pa�dziernika 2003 roku 
 

w sprawie wyboru ławników do s�dów powszechnych. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorz�dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 
pó�n.zm.) oraz art. 160 § 1 ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku Prawo o ustroju 
s�dów powszechnych (Dz.U. z 2001 roku poz.1070) RADA GMINY 
DARŁOWO uchwala co nast�puje: 
 

§ 1 
W głosowaniu tajnym dokonuje si� wyboru ławników na kadencj� 2004-2007: 
I. do S�du Rejonowego w Koszalinie: 

1. Cichocka Beata Wiesława 
2. Robak Tadeusz Franciszek 
3. Solecka Jadwiga 
4. �miech Marek 

 
II. do S�du Rejonowego S�du Pracy w Koszalinie: 

1. Nakielska El�bieta 
          2. Potomska Bo�ena El�bieta 
          3. Kawa Halina 
          4. Karwacki Grzegorz Stanisław 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Darłowo. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłosze� Urz�du Gminy Darłowo. 


